

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองดุด หมู่ที่ 15 ถึงถนนทางหลวง หมายเลข 2177 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,326 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา อำเภอหนองบัว จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองดุด หมู่ที่ 15 ถึงถนนทางหลวง หมายเลข 2177 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,326 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,374,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 3,375,205.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คเชนทร์ บุนนท ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 ชวน นนเลาพล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.3 พงศ์สวัสดิ์ บุญชาญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

คเชนทร์ บุนนท

21 ธันวาคม 2564 12:25:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองคุด หมู่ที่ 15 ถึงถนนทางหลวง หมายเลข 2177 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,326 เมตร ทน 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 องค์กรการบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา, อำเภอหนองบัว จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรการบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา/องค์กรการบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	331.500	385.79	127,889.38	1.3984	539.48	178,840.50
	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	318.000	101.77	32,362.86	1.3984	142.31	45,256.22
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

คเชนทร์ บุณนัท

21 ธันวาคม 2564 12:25:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองคุด หมู่ที่ 15 ถึงถนนทางหลวง หมายเลข 2177 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,326 เมตร หนา 0.15 เมตร อุบลราชธานี**

แมตริ **องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,630.000	312.67	2,073,002.10	1.3984	437.23	2,898,886.13
4	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	177.50	23,075.00	1.3984	248.21	32,268.08
5	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	530.000	86.47	45,829.10	1.3984	120.91	64,087.41
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,326.000	82.44	109,315.44	1.3984	115.28	152,866.71
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,000.00
รวมราคากลาง								3,375,205.05

คเชนทร์ บุนนท

21 ธันวาคม 2564 12:25:09

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองคู หมู่ที่ 15 ถึงถนนทางหลวง หมายเลข 2177 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,326 เมตร หนา 0.15 เมตร ลวดเหล็กใหญ่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา อำเภอนาทวี จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา



คเชนทร์ บุนนท
(คเชนทร์ บุนนท)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์สวัสดิ์ บุญชาญ
(พงศ์สวัสดิ์ บุญชาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวน นนเลาพล
(ชวน นนเลาพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คเชนทร์ บุนนท
21 ธันวาคม 2564